



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/06/2025
Folha: 1
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000030/2025 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000014
Data: 14/05/2025 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 18/06/2025
Comissão de Licitação: Portaria 072-2025 - Aline Presidenta Processo de Registro de Preços
Entrega: 10/06/2025 12:29:00 Abertura: 10/06/2025 12:30:00 Proposta: 10/06/2025 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO EM GERAL

Vencedores

Fornecedor: **005017 - FARIA RODRIGUES INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00006	UN	ACHEI MÃ"VEIS	5,0000	5,0000	519,0000	2.595,0000
ARMÁRIO BAIXO: PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT, ATENDENDO AOS REQUISITOS DA NORMA 13961:2010						Consumo
00008	UN	ACHEI MÃ"VEIS	30,0000	30,0000	1.199,0000	35.970,0000
ESTAÇÃO TRABALHO EM L 1200X1400: SUPERFÍCIE DE TRABALHO: COM FORMATO EM MEDINDO						Consumo
00009	UN	ACHEI MÃ"VEIS	25,0000	25,0000	1.400,7200	35.018,0000
ESTAÇÃO TRABALHO EM L 1400X1400: SUPERFÍCIE DE TRABALHO: COM FORMATO EM MEDINDO						Consumo
Total do Fornecedor						73.583,0000

Fornecedor: **019422 - JL COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	J3A METAIS	60,0000	60,0000	749,0000	44.940,0000
ARMÁRIO DE AÇO ALTO COM 02 PORTAS DE ABRIR: ARMÁRIO DE AÇO ALTO, COM DUAS PORTAS						Consumo
00002	UN	J3A METAIS	15,0000	15,0000	600,0000	9.000,0000
ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS - O PRODUTO DEVE SER CERTIFICADO PELA ABNT, ATENDENDO AOS						Consumo
00003	UN	J3A METAIS	30,0000	30,0000	300,0000	9.000,0000
ESTANTE SIMPLES: PRODUTO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO SAE 1010/1020. 06						Consumo
Total do Fornecedor						62.940,0000

Fornecedor: **031172 - MICHAEL WESLEY LEMES LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00010	CONJUN	M2V	150,0000	150,0000	300,0000	45.000,0000
CONJUNTO ALUNO - CJ4 CJA-04 ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 4, SENDO A ALTURA						Consumo
00011	CONJUN	M2V	150,0000	150,0000	300,0000	45.000,0000
CONJUNTO ALUNO CJ3 CJA-03 ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 4, SENDO A ALTURA						Consumo
00012	CONJUN	NAÃ"Ãfo	155,0000	155,0000	250,0000	38.750,0000
CONJUNTO ALUNO CJ1 CJA-01 ESPECIFICAÇÃO: SENDO A ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 0,93						Consumo
Total do Fornecedor						128.750,0000

Fornecedor: **031180 - CONVE COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	UN	RS	25,0000	25,0000	529,0000	13.225,0000
ESTANTE PARA EXPOSIÇÃO: ESTANTE DE AÇO, COM 2000MM DE ALTURA, FECHADA NAS LATERAIS E NO						Consumo
00007	UN	SH	32,0000	32,0000	664,0000	21.248,0000
CADEIRA ERGONÔMICA, SEM ENCONTO DE CABEÇA: CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR MÉDIO, EM TELA.						Consumo
00016	UN	LIG	30,0000	30,0000	229,0000	6.870,0000
CAMINHA EMPILHÁVEL, NA COR AZUL, TECIDO VAZADO, 100% POLIÉTER DE ALTA RESISTÊNCIA,						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/06/2025
Folha: 2
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000030/2025 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000014
Data: 14/05/2025 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 18/06/2025
Comissão de Licitação: Portaria 072-2025 - Aline Presidenta Processo de Registro de Preços
Entrega: 10/06/2025 12:29:00 Abertura: 10/06/2025 12:30:00 Proposta: 10/06/2025 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO EM GERAL

Total do Fornecedor 41.343,0000

Fornecedor: 031182 - MHF MOVEIS LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
00013	UN	ESTRELA	10,0000	10,0000	580,9000	5.809,0000
BERÇO INFANTIL 100% MDF, DIMENSÕES APROXIMADAS: 132,4 CM DE LARGURA, 76CM DE						Consumo
00014	UN	ORTOBOM	10,0000	10,0000	93,9700	939,7000
COLCHÃO INFANTIL, COM ESPUMA D-18, 100% POLIÉSTER, COM DIMENSÕES: 70 X 130 X 12CM, NA CO						Consumo
Total do Fornecedor						6.748,7000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
00005			10,0000	0,0000	0,0000	0,0000
GAVETEIRO VOLANTE - PRODUTO CERTIFICADO ATENDENDO AOS REQUISITOS DA ABNT NORMA 13961:2010						
00015			10,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CADEIRA DE REFEIÇÃO, ASSENTO, ENCOSTO LATERAIS ACOLCHOADOS EM PLÁSTICO LAMINADO, BANDEJA						

Observações: Registro de Preços para aquisição de mobiliário em geral para atender à demanda do Município de Corrego Fundo/MG.